проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от    января    2019 года         №

Об утверждении  надбавок за классный чин муниципальным служащим

администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4  статьи 6 решения Совета депутатов

муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 14 декабря 2018 года

№ 37 «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на

2019 год» Совет депутатов муниципального образования Колчановское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области

решил:

1. Утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим

администрации муниципального образования Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 01

января 2019 года   (приложения  № 1).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 24 января 2018

года № 4 «Об утверждении надбавок за классный чин  муниципальным

служащим муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения,

возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                                                 Т.Андреева

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Колчановское сельское поселение

                                                                                                  от  .01.2019 года №

Группы

должностей

Классные чины

Сумма
муниципальной

службы

2 1 3

Младшая

группа

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 15 класса                      2212

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 14 класса                      2499

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 13 класса                      2786

Старшая

группа

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 12 класса                      3089

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 11 класса                      3535

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 10 класса                      3981

Ведущая

группа

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 9 класса                       4176

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 8 класса                       4871

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 7 класса                       5318

Главная группа    Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 6 класса                                     5779

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 5 класса                       6145

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 4 класса                       6512

Высшая группа     Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 3 класса                       6876

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 2 класса                       7244

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 1 класса                       7611